
Uchwała Nr XVII/113/2011 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 23 listopada 2011 r. 

 

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2011 

 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „e”, art.58 i art.60 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia             

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zaciągnięcia zobowiązania w kwocie 28.125 zł. 

(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych 00/100) 

wykraczającego poza rok budżetowy 2011 z przeznaczeniem na pomoc finansową dla 

Województwa Małopolskiego na regulację stanu prawnego gruntów pod realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Budowa połączenia autostrady A-4 Kraków – Tarnów        

z drogą wojewódzką nr 768 Koszyce – Brzesko w węźle Brzesko – odcinek drogi 

wojewódzkiej nr 768”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona z budżetu Gminy Brzesko 

na 2012 rok.   

  

§ 2. 

 

Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 będą dochody własne budżetu Gminy 

Brzesko z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          
 


